
podvědomí mě

Masový Wrazi

Hej ty! ... Slyšíš mě?
Mluvim plynně, sem od plynáren, piju pelyněk hlavně.
Tak babi naval prachy a nebuď Wabi Daněk.
Až napíšu ti za plyn daně, budeš na dně mě za vděk.
Neumíš přečíst můj tag, tak hop na špek.
Neumíš se najíst, protože jedeš hard, speed, tekk.
Jedeš fet, tak dělej, přiznej to hned.
Mám vo všech přehled, nemusíš mi lhát, abych se nesmál!

Ty nemůžeš se množit, páč seš žid,
ty nemůžeš se pářit, pač seš neřád.
Novej světovej řád zakládám já, sem generál.
Můžu všechno, klidně roztrhat ti ten tvůj anál.
Jedu psycho, ty buď ticho, nulo, kundo.
Máš Fiat Uno? Já mám Coco Lambo s pipkou na blond.
Asi čekáš tenhle rým, že nejsem James Bond.
Je rok nula nula sedum a seš v prdeli, seš kokot

Podvědomí mě sleduje, dělá si co chce.
Podvědomí mě ovládá, unést se dávám.
Podvědomí mě podporuje, hecuje.
Podvědomí mě pohlcuje, nezvládám.

Budu tě drtit jak drtikol. Pavel, Pavel - drtič hlav.
Né Venca Havel. Na Havaji budu jednou já EL.
Budu dohola, budu mazat gel.
Ty budeš moje milenka a já tvůj přítel.
Vemu kladivo a dložim stání na neurčito.
Až se rozmyslím kam odjet, užít si to.
Ovlivnim delegace, ovlivnim korporace.
To já sem generál, ty seš jen ta malá mšice.

Budu generacím velet, kvádro samej pravej samet.
Sabotujem summit, než se strapnit radši budem sami.
Pomoc mami, sem sám jak jehovista v paneláku.
A to prej správní kluci držej páku.
Dostaneš do rypáku, pošlu tě do lapáku, hajzle.
Na zádech, snitch bitch, budeš jak děvka na hajzlech.
Meleš hovna, seš sračka, drž hubu do hajzlu!
My pudem do klubu, ty budeš ležet v hospě na hajzlech.
Poslední výdech, vysíš na kaničce, to je pech.
Jen ti chci říct, že po tobě stejně nikdo nevzdech.
Zbytečná smrt vládne světu, bere i tebe, sketu.
Seš shnilá mrtvá krysa, já poupě v rozkvětu.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

